АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» января 2019 г.          № 21

О признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО

Александровск от 22.04.2016 № 859 «Об утверждении Порядка выполнения

текущего и капитального ремонта жилых помещений ветеранов Великой

Отечественной войны»

Во исполнение решения Совета депутатов ЗАТО Александровск от

24.12.2018 № 112 «О признании утратившими силу некоторых решений Совета

депутатов ЗАТО Александровск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО

Александровск от 22.04.2016 № 859 «Об утверждении Порядка выполнения

текущего и капитального ремонта жилых помещений ветеранов Великой

Отечественной войны».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном

порядке и размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 25 декабря 2018 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по труду и социальным вопросам администрации ЗАТО

Александровск Михайлова А. И.

Глава ЗАТО Александровск         С.М.Кауров